VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka Tisnov, Dvo Fakova)

TiSnov - Drasov - Ku Fim IDS WIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podn éty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.5.2021
Linka 729311: Prepravu zajistuje: CSAD Tisnov, spol. s r.o0.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 TiSnov

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 107 55 57 109 111 113 115 117
Usek| Z6na Zastavka R R K R K R K R K R R R R R K R R R R R
& & & & & & & &
330 TisSnov, zel.st. 4:10 4:39 5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 8:09 9:09 10:09 | 11:09 | 12:09 | 13:09 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 16:09 | 17:09 | 19:10 | 21:10
330 TiSnov, Nadrazni 4:11 4:40 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 8:10 9:10 | 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 16:10 | 17:10 | 19:11 | 21:11
330 Tisnov, Rybnicek (z) 4:13 4:42 5:12 5:42 6:12 6:42 7:12 8:12 9:12 10:12 | 11:12 | 12:12 | 13:12 | 14:12 | 14:42 | 15:12 | 16:12 | 17:12 | 19:13 | 21:13
330 TisSnov, sidlisté Klucanina (z) 4:14 4:43 5:13 5:43 6:13 6:43 7:13 8:13 9:13 | 10:13 | 11:13 | 12:13 | 13:13 | 14:13 | 14:43 | 15:13 | 16:13 | 17:13 | 19:14 | 21:14
330 TiSnov, Trnec 4:15 4:44 5:14 5:44 6:14 6:44 7:14 8:14 9:14 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 19:15 | 21:15
320 Drasov, nam. 4:19 4:49 5:19 5:49 6:19 6:49 7:19 8:19 9:19 10:19 | 112:19 | 12:19 | 13:19 | 14:19 | 14:49 | 15:19 | 16:19 | 17:19 | 19:19 | 21:19
= 320 Nuzifov 4:34 5:19 6:44 10:34 H312:34 | 13:44 15:34 17:34 | 19:34
= 321 Skalicka 6:37 9:37 11:37 15:07.
320 Malhostovice, rozc.0.5 4:22 4:52 5:22 5:52 6:22 6:52 7:22 8:22 9:22 10:22 | 11:22 | 12:22 | 13:22 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 16:22 | 17:22 | 19:22 | 21:22
320 (}ebl'n, vapenka (z) 4:24 4:54 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 8:24 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 19:24 | 21:24
320 Cebin, rozc.0.5 4:26 4:56 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 8:26 9:26 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 19:26 | 21:26
310 Kufim, zamek 4:30 5:00 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:30 9:30 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 19:30 | 21:30
= 302 Brno, Bystrc 4:55 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 9:55 11:55 1455 | 15:25 | 15:55 | 16:55 19:55
= 312 Veverska Bityska H35:40 | H¥6:10 | H6:40 14:40
310 KufFim, Zel.st. 4:33 5:03 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:33 9:33 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 19:33 | 21:33
= 71 Brno, Kr. Pole 4:52 5:22 5.52 622 |@6:42 |12 | 7:52 8:52 9:52 10:52 | 1152 | 1252 | 13:52 | 14552 | 1522 | 15552 | 16:52 | 17:52 | 19:52 | 2152
= S3 Brno 4:41 5:10 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:41 9:41 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:42 | 15111 | 1541 | 16:41 | 17:41 | 19:41 | 21:41
= 302 Kufim, TOS 6:08 710 | 7:40 15:07
= 310 Kufim, TOS H37:11
= 312 Kufim, TOS 6:03 6:35 7:35 9:35 11:35 | 12:35 15:36 | 16:36 19:33 | 21:33
310 Kufim, kult.dim 5:06 5:36 13:36 | 14:36 17:36
310 Kufim, poliklinika 5:07 5:37 13:37 | 14:37 17:37
310 Kufim, TOS 5:08 5:38 13:38 | 14:38 17:38
310 Kufim, TE 5:40 ! ! 17:40
310 Kufim, Prefa 5:42 13:40 | 14:40
Cislo spoje: Vysv étlivky:
‘ < . ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t =  spoje navazuijici na linku 311
Usek| Zona Zastavka & & & & (z) zastavka celodenné na znameni 152,162
330 Ti®nov, Zel.st. 510 | 9:10 | 11:10 | 13:10 | 15.10 | 17:10 | 19:10 ! spoj jede po jiné trase YOI 482
330 TiSnov, Nadrazni 5:11 9:11 | 11:11 | 13:11 | 15:11 | 17:11 | 19:11 & sSpoj s bezbariérové pristupnym vozidlem . 71
330 TisSnov, Rybnicek (z) 5:13 9:13 | 11:13 | 13:13 | 15:13 | 17:13 | 19:13 R jede v pracovnich dnech * Kufim 310
330 Tisnov, sidlisté Klucanina (z) 5:14 9:14 | 11:14 | 13:14 | 15:14 | 17:14 | 19:14 ® jede v sobotu . ’
330 TisSnov, Trnec 5:15 9:15 | 11:15 | 13:15 | 15:15 | 17:15 | 19:15 t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky E
320 Drasov, nam. 5:19 9:19 | 11:19 | 13:19 | 15:19 | 17:19 | 19:19 H3 nejede od 1.7. do 31.8.
= 321 Skalicka 11:37 17:37 jede od 1.7. do 31.8. Malhostovice
320 Malhostovice, rozc.0.5 5:22 9:22 | 11:22 | 13:22 | 15:22 | 17:22 | 19:22 M) nejede od 1.7. do 31.8., 27.9., 27.10. a 29.10. 321,
320 Cebin, vapenka (z) 5:24 9:24 11:24 | 13:24 | 15:24 | 17:24 | 19:24 Drasov
320 Cebin, rozc.0.5 5:26 9:26 | 11:26 | 13:26 | 15:26 | 17:26 | 19:26 Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat
310 Kufim, zamek 5:30 9:30 | 11:30 | 13:30 | 15:30 | 17:30 | 19:30 bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach. 332
S 302 Bmo, Bystrc 955 | 11:55 | 1355 | 1555 19555 333
310 KufFim, Zel.st. 5:33 9:33 11:33 | 13:33 | 15:33 | 17:33 | 19:33 Tignov
= 71 Brno, Kr. Pole 15:52 17:52 19:52 X .
= S3 Brno 541 | 941 | 11:41 | 13:41 | 1541 | 17:41 | 19:41 Stastnou cestu s IDS JMK SR
= 1312 Kuﬁm,:I'OS 9:35 11:35 13Es 15:35 19:33 335Y336
310 Kufim, kult.dim 5:36 17:36 T3
310 Kufim, poliklinika 5:37 17:37 330
310 Kufim, TOS 5:38 17:38

310 Kufim, TE 5:40 17:40




VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka Tisnov, Dvo Fakova)

Kufim - Drasov - TiSnhov IDS@IMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podn éty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.5.2021
Linka 729311: Pfepravu zajistuje: CSAD TiSnov, spol. s r.o.,Cerveny Miyn 1538,666 01 TiSnov

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 10 106 12 54 108 14 114 116 20 118
. . . R R R R y138 P57 P57 y138 R R R R R R R R R R R R R R R R
Usek|Z6na Zastavka 5 5 . . . . . . . .
310 Kufim, Prefa 6:10 14:13
310 Kufim, TE pFij. 6:12
310 Kufim, TE odj. 6:13 ! 18:13
310 Kufim, TOS 6:15 14:15 18:15
310 Kufim, poliklinika 6:16 14:16 18:16
310 Kufim, kult.ddm 6:17 14:17 18:17
310 Kufim, Zel.st. pFij. 6:20 14:20 18:20
310 Kufim, zel.st. odi. | 5:.08 | 5:23 [ 553 | 6:23 | 6:53 723 | 7:23 | 823 | 9:23 | 10:23 | 11:23 | 12:23 | 13:23 | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23 19:23 | 20:23 | 22:23 | 23:30
310 Kufim, zamek 5:10 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:25 8:25 9:25 | 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 14:25 | 15:25 | 16:25 | 17:25 | 18:25 19:25 | 20:25 | 22:25 | 23:32
320 Cebin, nam. ! ! ! ! ! ! 7:31 lé
320 Cebin, rozc.0.5 5:14 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 7:33 8:29 9:29 10:29 | 11:29 | 12:29 | 13:29 | 14:29 | 15:29 | 16:29 | 17:29 | 18:29 19:29 | 20:29 | 22:29 | 23:36
320 Cebin, véapenka (z) 5:15 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 7:34 8:30 9:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30 19:30 | 20:30 | 22:30 | 23:37
320 Malhostovice, rozc.0.5 5:17 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 7:37 8:33 9:33 | 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 19:32 | 20:32 | 22:32 | 23:39
= 320 Nuzifov 5:22 6:47 10:37 1237 13:47 15:37 17:37 | 18:37 19:37
320 Drasov, nam. 5:20 5:36 6:06 6:36 7:06 7:16 7:36 7:40 8:36 9:36 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 18:50 | 19:35 | 20:35 | 22:35 | 23:42
330 TiSnov, Trnec 5:23 5:39 6:09 6:39 7:09 7:19 7:39 7:43 8:39 9:39 | 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39 | 18:39 | 18:53 | 19:38 | 20:38 | 22:38 | 23:45
330 Tisnov, sidlisté Klucanina (z) 5:25 5:41 6:11 6:41 7:11 7:21 7:41 7:45 8:41 9:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:41 | 17:41 | 18:41 | 18:55 | 19:40 | 20:40 | 22:40 | 23:47
330 TiSnov, Rybnicek (z) 5:25 5:41 6:11 6:41 7:11 7:21 7:41 7:45 8:41 9:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:41 | 17:41 | 18:41 | 18:55 | 19:40 | 20:40 | 22:40 | 23:47
330 TiSnov, Nadrazni 5:27 5:43 6:13 6:43 7:13 7:23 7:43 7:47 8:43 9:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 18:57 | 19:42 | 20:42 | 22:42 | 23:49
= 312 Deblin 5:38 618 7:37 7:37 15:07 23:53
= 335 Drahonin 5:57 6:17 7:27 7:27 MB13:.07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 20:07
330 _TiSnov, Zel.st. 529 | 545 | 6:15 | 645 | 7:115 | 7:25 | 7:45 | 7:49 | 8:45 | 9:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 18:59 | 19:44 | 20:44 | 22:44 | 23:51
= 163 Velka Bite3 H6:38 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08
= 332 Hluboké Dvory 5:36 6:06 7:36 7:36 MB15:06 18:06
= 333 Lomnice 5:38 6:12 6:37 Hu7:24 | 7:39 9:09 11:09 | 12:09 | 13:09 [MA14:09| 15:09 | 16:09 [ 17:09 | 18:09
= 334 Bystrice nad Pernstejnem 6:06 6:51 9:06 11:06 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06
= 336 _Dolni Loucky 5:38 6:23 11:08 13:08
330 TiSnov, Riegrova 7:18
SOBOTA + NEDELE . 1en100
Cislo spoje: St N 310,313 o9
astnou cestu s IDS JM \ : &
Usek|Z6na Zastavka ot et et et ot ot ot ot DS JMK \ &> 71
& & & & & - 310
310 Kufim, TE 6:13 18:13 \‘Kurlm
310 Kufim, TOS 6:15 18:15 .
310 Kufim, poliklinika 6:16 18:16 320 802
310 Kufim, kult.dam 6:17 18:17 _ & 310
310 Kufim, Zel.st. pFil. | 6:20 18:20 Malhostovice
310 Kufim, Zelst. od. [ 6:23 | 8:23 | 10:23 | 12:23 | 14:23 | 16:23 | 18:23 | 22:23 321 312
310 Kufim, zamek 6:25 | 825 | 10:25 | 12:25 | 14:25 | 16:25 | 18:25 | 22:25 -__ Drasov 4 Y
320 Cebin, rozc.0.5 6:29 | 8:29 | 10:29 | 12:29 | 14:29 | 16:29 | 18:29 | 22:29 T 32 Cebin N
320 Cebin, vapenka (z) 6:30 8:30 | 10:30 | 12:30 | 14:30 | 16:30 | 18:30 | 22:30 332 R
320 Malhostovice, rozc.0.5 6:32 | 8:32 | 10:32 | 12:32 | 14:32 | 16:32 | 18:32 | 22:32 333 >
= 320 Nuzifov 12:37 18:37 Tinov
320 Drasov, nam. 6:35 | 8:35 | 10:35 | 12:35 | 14:35 | 16:35 | 18:35 | 22:35 314 320
330 Tidnov, Trnec 6:38 | 8:38 | 10:38 | 12:38 | 14:38 | 16:38 | 18:38 | 22:38 339
330 Tisnov, sidlisté Klucanina (z) 6:40 | 8:40 | 10:40 | 12:40 | 14:40 | 16:40 | 18:40 | 22:40 183,334
330 TiSnov, Rybnicek (z) 6:40 8:40 | 10:40 | 12:40 | 14:40 | 16:40 | 18:40 | 22:40 ’ 312 *
330 TiSnov, Nadrazni 6:42 8:42 | 10:42 | 12:42 | 14:42 | 16:42 | 18:42 | 22:42 330 S
330 TiSnov, Zel.st. 6:44 8:44 10:44 | 12:44 | 14:44 | 16:44 | 18:44 | 22:44 X
= 336_Dolni Louéky 7:08 h
Vysv étlivky:
= spoje navazuijici na linku 311 ® jede v sobotu
(z) zastavka celodenné na znameni 1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
! spoijede po jiné trase B neijede od 1.7. do 31.8.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem HY nejede od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
R jede v pracovnich dnech jede od 1.7. do 31.8.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




